Nudpopmanus
0 MOHHTOPHHTIE JOCTH;KEHHS Pe3yJIbTATOB MPeI0CTABIECHUA CYOCHTUN
10 COCTOSTHHIO
Ha «30» uronsa 2024 r.

HaumenoBanue cyOcugum: CyOcuaus u3 Orogxera AcTpaxaHCKoW oOjacTH Ha
dbuHaHCOBOE oOOecrieueHne (BO3MEIECHUE) 3aTpaT aKIMOHEPHOTO OOIIecTBa
«Kopnoparust pa3Butusi AcCTpaxaHCKOW 00JacTH» Ha HCIOJHEHUE (QYHKIUN
areHTCTBa pa3BUTHUSA ACTpaxaHCKOU obnacTu

HaunMeHoBaHuUe IVIAaBHOTO pacnopsaanTe s OI0AKETHBIX CPeICTB
MuHUCTEPCTBO 3KOHOMUYECKOTO Pa3BUTHUS ACTpaxaHCKOW 00s1acTu

Paznen [. Uadopmanms o mocTHKEHUH KOHTPOIBHBIX TOYEK B IIEJISAX
JIOCTHXKCHHS PE3YIbTaTOB IPEIOCTABICHUS CYOCUIUN

Ne n/mn HaumenoBanue Konu4yectBo

1 PesynbTat npenocTaBieHus CyOCHANH X
JTOCTUTHYTBIE B OTYCTHOM II€PUOJIC KOHTPOIbHBIC TOYKH, B TOM

1.1 YHCIIE: 1,00

1.11 CPOK JOCTH)KEHHUSI KOTOPBIX HACTYNAeT B OTYETHOM TEPHO/Ie 1,00

1.1.2 JOCTUTHYTBIE C HAPYIICHHEM YCTAHOBJICHHBIX CPOKOB 0,00

1.1.3 JIOCTUTHYTBIE 10 HACTYTUICHHS CPOKa 0,00
JOCTUTHYTBIE B IIEPUOJIaX, IPEIIECTBYIOIINX OTYCTHOMY,

1.2 KOHTPOJIbHBIE TOUKH 0,00

1.3 HEJIOCTUTHYTHIE KOHTPOJIbHBIE TOYKH, B TOM YHCIIE: 0,00
CPOK JIOCTH)KEHHMSI KOTOPBIX HACTYIHJI B TIEPHOJIAX,

1.3.1 MIPEIIIECTBYIONINX OTYETHOMY 0,00

1.3.2 CPOK JOCTH)KEHHUS KOTOPBIX HACTYIAET B OTYETHOM TIEpHOJIe 0,00

KOHTPOJIbHBIE TOUKH, JTOCTHIKEHUE KOTOPBIX 3aIIAHUPOBAHO B
TEUCHHE TPEX MECALEB, CIEAYIONINX 32 OTYCTHBIM IIEPHOOM, B
1.4 TOM YHCJIE: 0,00

C OTCYTCTBUEM OTKJIOHEHHH OT MJIAHOBBIX CPOKOB MX
14.1 JTOCTHIKEHUSA 0,00

1.4.2 C HAJIMYMEM OTKJIOHCHHH OT IUIAHOBBIX CPOKOB UX JOCTH)KCHUS 0,00




Paznen 1. Madopmamust 0 1OCTHKEHUN PE3yIbTaTOB MPEJOCTaBICHHS CYOCU NN

HaunmeHoBaHus pe3yJjbTara JlaHHbIe 3HauyeHue pe3yJbTaTa MpPeloCTABICHUS cyOcuanm, Cpok 10CTHKEHUS Pasmep cyOcuaum, O0beM 00513aTENBCTB,
KOHTPOJIBHOH TOYKH pe3yabTaTa nojaJIe:Kanei NPHHATHIX B HeJIX
NpeIoCcTABIeHHS MpPeI0CTABICHUIO B JOCTHKEHHS
cyocHIH, KOHTPOJIbHOT TeKyleM (PHHAHCOBOM pe3yJbTaToB
TOYKH roay NpeIoCTABIEHHS
cyocuaun
(He0MoTyYeHHBIX
J10X0/10B) B TEKYLIeM
¢uHaHcOBOM roay
KO/ HaumeHoBaHust Kon Tun Enuan | Eamam | nnano | muanoBo | daktu | dakTH | mporH He TIAHOBBI akTnyec pacnpeeeHH Hepac 0053aTeILCTB, | JIEHEXK
pe3yabTaTa pe3yab | pe3yabTara na na BOe,C | e, M3 HHX | 4Yeckoe | 4ecKkoe | O3HOe, | pacmpen KHIi/IporH blii 110 npene pyo HBIX
TpeoCcTaBIeHUSs TaTa nmpejiocTaBie | HM3Mep | H3Mep AaTel | € HAYaJua ,C , U3 c €JIEHO O3HbIii MOJIy4aTeNsiM | JIeHHBI o0si3aT
cyOCcHIMH, KOHTPOJIbHOW | mpexoc HUS eHUs eHHs 3aKJII0 | TeKymer | AaThbl HHX € HaYaJl cyocunum, pyé | ii, pyo €JIbCTB
TOYKH TaBJIe cyocuaum, (Haum (xox YeHus 0 3aKJII0 Haval a , pyo
HUSA KOHTPOJIBHO | €HOBa mno corja | (MHAHCO | YeHHS a TeKyII
cydeun il TOYKH HHe) OKEM | menus BOI'0 corJja TeKyl| ero
HH, ) roxa HIeHHst ero ¢unan
KOHTP ¢unan | coBoro
0JIBHO COBOTO rojga
i roaa
TOYKH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
010 Pesymnbrar IIprobperenn MIIpJ 386 1,50 1,50 0,70 0,70 -0,80 0,00 31 450 000,00 0,00 31 450 000,00 0,00
TIPEIOCTaBICHHS CYOCHIUI € TOBapoB, pyoueit
TOBApOB U
yCIyT
020 PesynbraT X MIIpJ 386 0,15 0,15 0,22 0,22 0,07 0,00 31.03.2024 | 31.03.2024 31 450 000,00 0,00 31 450 000,00 0,00
MPEIOCTABICHUS pyOneit
cyocHanu:
030 KonTponbHast Touka:
040 Ipenocrasnenue MpIT 386 0,15 0,15 0,22 0,22 0,07 0,00 31.03.2024 | 31.03.2024
nHpopMaun 06 obsemMe pyoueit
MIPUBJIEYCHHBIX
MHBECTHIINH O
HMHBECTUIHOHHBIM
TIPOEKTaM,
CONPOBOXK/IAEMBIX
AKIIMOHEPHBIM OOIECTBOM
050 Pesynbrar
MPEIOCTABICHUS CyOCHANN
060 PesynbraT X MIIpJL 386 0,15 0,15 0,15 0,15 0,00 0,00 30.04.2024 | 30.04.2024
TIPEIOCTaBICHHS pyoueit
cyocunuu:
070 KonTponbHast Touka:
080 IIpenocraBneHue MIIpA 386 0,15 0,15 0,15 0,15 0,00 0,00 30.04.2024 30.04.2024
uHpopManuu 06 oobeme pyOueit
[PHBIICYCHHBIX
HMHBECTHLIUIT 11O
HMHBECTULHOHHBIM
MPOCKTaM,
CONPOBOXKIAEMBIX
AKIIMOHEPHBIM O0IIIECTBOM
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Pesynbrar
IIPeIOCTaBICHHS CYOCH NI
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Pesynbrar
MPEIOCTABICHHUS
cyocunuu:
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31.05.2024
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KonrposnbHas Touka:

120

IIpenocraBnenue
nHpopmanu 06 oobeMe
MPUBJICYCHHBIX
MHBECTHILIMH 110
HMHBECTUIIHOHHBIM
MPOEKTaM,
COMPOBOXKAAEMBIX
AKIIMOHEPHBIM OOIIECTBOM

MIIPA
pyoueit

386

0,15

0,15

0,16

0,16

0,01

0,00

31.05.2024

31.05.2024

130

Pesynbrar
[PEIOCTABICHUS CyOCH NN
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PesynbraT
MPeIOCTaBICHHS
cyocuauu:

MIIpZ
pyOueit

386

0,15

0,15

0,17

0,17

0,02

0,00

30.06.2024

30.06.2024
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Konrponbnas Touka:
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IIpenocraBnenue
uHpopmanmu 06 oobreme
MPUBJIEYEHHBIX
MHBECTHLIMH 110
MHBECTUIMOHHBIM
MIPOEKTaM,
COMPOBOXKAAEMBIX
AKIMOHEPHBIM OOIIECTBOM

MIIpJ
pyOueit
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