

**Информация
о мониторинге достижения результатов предоставления субсидии
по состоянию
на «30» июня 2024 г.**

Наименование субсидии: Субсидия из бюджета Астраханской области на финансовое обеспечение (возмещение) затрат акционерного общества «Корпорация развития Астраханской области» на исполнение функций агентства развития Астраханской области

Наименование главного распорядителя бюджетных средств:
Министерство экономического развития Астраханской области

Раздел I. Информация о достижении контрольных точек в целях
достижения результатов предоставления субсидии

№ п/п	Наименование	Количество
1	Результат предоставления субсидии	X
1.1	достигнутые в отчетном периоде контрольные точки, в том числе:	1,00
1.11	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	1,00
1.1.2	достигнутые с нарушением установленных сроков	0,00
1.1.3	достигнутые до наступления срока	0,00
1.2	достигнутые в периодах, предшествующих отчетному, контрольные точки	0,00
1.3	недостигнутые контрольные точки, в том числе:	0,00
1.3.1	срок достижения которых наступил в периодах, предшествующих отчетному	0,00
1.3.2	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	0,00
1.4	контрольные точки, достижение которых запланировано в течение трех месяцев, следующих за отчетным периодом, в том числе:	0,00
1.4.1	с отсутствием отклонений от плановых сроков их достижения	0,00
1.4.2	с наличием отклонений от плановых сроков их достижения	0,00

Раздел II. Информация о достижении результатов предоставления субсидии

Наименование результата		Данные				Значение результата предоставления субсидии, контрольной точки						Срок достижения результата предоставления субсидии, контрольной точки		Размер субсидии, подлежащей предоставлению в текущем финансовом году		Объем обязательств, принятых в целях достижения результатов предоставления субсидии (недополученных доходов) в текущем финансовом году	
код	Наименование результата предоставления субсидии, контрольной точки	Код результата предоставления субсидии, контрольной точки	Тип результата предоставления субсидии, контрольной точки	Единица измерения (Наименование)	Единица измерения (код по ОКЕИ)	планово е, с даты заключения соглашения	планово е, из них с начала текущего финансового года	факти ческое , с даты заключения соглашения	факти ческое , из них с начал а текущего финансового года	прогн озное, с начал а текущего финансового года	не распред елено	плановый	фактичес кий/прогн озный	распределени й по получателям субсидии, руб	нерас пределенны й, руб	обязательств, руб	денеж ных обязат ельств , руб
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
010	Результат предоставления субсидии		Приобретение товаров, товаров и услуг	млрд рублей	386	1,50	1,50	0,70	0,70	-0,80	0,00			31 450 000,00	0,00	31 450 000,00	0,00
020	Результат предоставления субсидии:		X	млрд рублей	386	0,15	0,15	0,22	0,22	0,07	0,00	31.03.2024	31.03.2024	31 450 000,00	0,00	31 450 000,00	0,00
030	Контрольная точка:																
040	Предоставление информации об объеме привлеченных инвестиций по инвестиционным проектам, сопровождаемых акционерным обществом			млрд рублей	386	0,15	0,15	0,22	0,22	0,07	0,00	31.03.2024	31.03.2024				
050	Результат предоставления субсидии																
060	Результат предоставления субсидии:		X	млрд рублей	386	0,15	0,15	0,15	0,15	0,00	0,00	30.04.2024	30.04.2024				
070	Контрольная точка:																
080	Предоставление информации об объеме привлеченных инвестиций по инвестиционным проектам, сопровождаемых акционерным обществом			млрд рублей	386	0,15	0,15	0,15	0,15	0,00	0,00	30.04.2024	30.04.2024				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
090	Результат предоставления субсидии																
100	Результат предоставления субсидии:		X	млрд рублей	386	0,15	0,15	0,16	0,16	0,01	0,00	31.05.2024	31.05.2024				
110	Контрольная точка:																
120	Предоставление информации об объеме привлеченных инвестиций по инвестиционным проектам, сопровождаемых акционерным обществом			млрд рублей	386	0,15	0,15	0,16	0,16	0,01	0,00	31.05.2024	31.05.2024				
130	Результат предоставления субсидии																
140	Результат предоставления субсидии:		X	млрд рублей	386	0,15	0,15	0,17	0,17	0,02	0,00	30.06.2024	30.06.2024				
150	Контрольная точка:																
160	Предоставление информации об объеме привлеченных инвестиций по инвестиционным проектам, сопровождаемых акционерным обществом			млрд рублей	386	0,15	0,15	0,17	0,17	0,02	0,00	30.06.2024	30.06.2024				